
UCHWAŁA Nr 45/VII/15  
RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 10 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie: wyra żenia zgody na najem lokalu u żytkowego stanowi ącego 
własno ść Gminy Brzeziny.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) 

oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Gminy 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

 o powierzchni 7,70 m2, usytuowanego w Brzezinach przy ul. Kaliskiej 11 

 przeznaczonego na cele gospodarcze z dotychczasowym najemcą. 

2.  Umowa zostanie zawarta na czas określony, tj. od dnia 1 sierpnia 2015 r.  

     do dnia 31 lipca 2018 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


